
UCHWAŁA NR XLIII/355/14
RADY GMINY BRANICE

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 oraz art. 236 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 30 657 zł. w tym: 

1) dochody bieżące- 30 657 zł. 

2) dochody majątkowe- 0 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 657 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące – 30 657 zł. 

2) wydatki majątkowe - 0 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Branicach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marek Szyhyński

Id: FCA49E04-9AEC-4C80-8FB5-22623C20D2C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/355/14 

Rady Gminy Branice 

z dnia 19 maja 2014 r. 

Plan dochodów w zł.

A Dochody bieżące

I Zwiększenia

Dz.  §  T r e ś ć Kwota
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4920

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

4920

758  Różne rozliczenia 10584

 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań  bieżących gmin 10584

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15153

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

15153

RAZEM 30657

Id: FCA49E04-9AEC-4C80-8FB5-22623C20D2C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/355/14 

Rady Gminy Branice 

z dnia 19 maja 2014 r. 

Plan wydatków w zł.

A Wydatki bieżące

I Zwiększenia

W tym
Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dział Rozdz Treść Kwota 
ogółem 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
zadań 
statutowych

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 
i projekty 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa 
w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 
3ustawy 
o finansach  
publicznych

600  Transport 
i łączność

10584  10584   

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

10584  10584   

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7565    7565

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

7565    7565

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

23299    23299

 92195 Pozostała 
działalność 

23299    23299

  Razem 41448  10584  30864

II Zmniejszenia

W tym
Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dział Rozdz Treść Kwota 
ogółem 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
zadań 
statutowych

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 
i projekty 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa 
w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 
3ustawy 
o finansach  
publicznych

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2645  2645   

 75412 Ochotnicze Straże 2645  2645   

Id: FCA49E04-9AEC-4C80-8FB5-22623C20D2C0. Podpisany Strona 1



Pożarne 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

8146  8146   

 92195 Pozostała 
działalność 

8146  8146   

  Razem 10791  10791   

Ogółem wydatki  I-II 30657

Id: FCA49E04-9AEC-4C80-8FB5-22623C20D2C0. Podpisany Strona 2




